Produção	de	bezerros	(	inseminação	artificial)	TOPOGRAFIA:	toda	mecanizável	BENFEITORIAS:	Casa	sede	4	casas	de	colonos	2	poços	artesianos	4	açudes	perenes	40	barraginhas	Água	encanada	em	todos	os
pastos/piquetes	CAPACIDADE	ATUAL:	900	cabeças	VALOR:	R$18.000.000,00	(dezoito	milhões	de	reais)	Garanta	já!	As	informações	estão	sujeitas	a	alterações.	Consulte	o	corretor	responsável.	Chave	do	anúncio:	2TRlBqKsyXs7sRWe	6	fotos	Chácara	localizada	a	36km	de	Montes	Claros	(	28km	asfalto	+	8	terra).	Possui	sede	com	130m²	com	área	de
lazer	com	churrasqueira,	fogão	á	lenha	e	piscina.